segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

AVISO DE CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

O Município de Terra Nova-BA. torna público a abertura do Credenciamento nº 001-2020, cujo objeto
é a Seleção de propostas para credenciar e contratar, Pessoas Físicas e/ou Pessoas Jurídicas
especializadas no fornecimento de refeições para servidores e/ou prestadores de serviços do
município de Terra Nova-BA, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no Edital
e seus Anexos, aderente à Legislação vigente, na forma disposta no Edital. O Prazo para manifestar
interesse e apresentar a documentação será a partir do dia 08 de março de 2022, às 9:00, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações adicionais com o Setor
de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com., 04/03/2022, Terra
Nova-BA, Delis Lurian Gonçalves Gonzaga- Presidente da CPL.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0079E6CD16F7162F73D1A905E48D6CC

		2022-03-07T09:14:45-0300